

15 czerwca 2016



Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

W Parlamencie Europejskim w Brukseli, marszałek Adam Jarubas uczestniczy w 118. Sesji Plenarnej Komitetu Regionów.

Wśród zagadnień obrad m.in.: przemysł stalowy: utrzymanie stabilnego zatrudnienia i zrównoważonego wzrostu gospodarczego w Europie, śródkresowy przegląd wieloletnich ram finansowych, dyskusja z Vytenisem Andriukaitisem, komisarzem ds. zdrowia i bezpieczeństwa żywności, odpady spożywcze - przyjęcie wniosków ustawodawczych zmieniających dyrektywy w sprawie odpadów, przyjęcie rezolucji w sprawie wkładu Europejskiego Komitetu Regionów w program prac Komisji Europejskiej na 2017 r.

* * *

W kieleckim starostwie powiatowym **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa weźmie udział w spotkaniu informacyjnym dla sołtysów i przedstawicieli rad osiedli z terenu powiatu kieleckiego. Mowa będzie m.in. o ubezpieczeniach w rolnictwie, emisji zanieczyszczeń z kotłów centralnego ogrzewania, przedstawione zostaną także informacje na temat możliwości pozyskania funduszy z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

W Warszawie w siedzibie Ministerstwa Rozwoju, **Marek Szczepanik**, członek Zarządu Województwa uczestniczy w II posiedzeniu Międzyresortowego Zespołu do spraw funduszy Unii Europejskiej. W tematyce spotkania m.in.: podsumowanie przygotowań do zamknięcia programów operacyjnych na lata 2007-2013 (w kontekście rekomendowanego przez KE terminu na przekazywanie ostatecznych wniosków o płatności okresowe, tj. 30 czerwca br.), realizacja planu działań na rzecz zwiększenia efektywności i przyspieszenia realizacji programów operacyjnych w ramach Umowy Partnerstwa 2014-2020 oraz rekomendacje dotyczące kierunku dalszych prac.

Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa będzie gościem zorganizowanego w Hali Widowiskowo-Sportowej Powiatowego Ośrodka Kultury Sportu, Turystyki i Rekreacji w Pińczowie finału Świętokrzyskiej Mini Olimpiady Gier i Zabaw dla uczniów I-III szkół podstawowych. W zmaganiach udział weźmie 12 ekip - przedstawiciele szkół z całego

województwa świętokrzyskiego. Imprezie patronuje marszałek województwa.

Biuro Prasowe UMWS